АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля  2018г.                                                                                                № 29-п

«О назначении публичных слушаний

по актуализации на 2019 год схемы теплоснабжения

городского поселения Петров Вал, утвержденной Постановлением

Администрации городского поселения Петров Вал от 2 марта 2015 № 16-п»
В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010г. №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, в целях реализации прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по актуализации на 2019 год схемы теплоснабжения  городского поселения Петров Вал, утвержденной Постановлением Администрации городского поселения Петров Вал от 2 марта 2015 № 16-п,   на 06  марта  2018 года в 17-00 ч. по адресу: Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул. 30 лет Победы, д. 5.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке публичных слушаний согласно Приложению №1 к настоящему Постановлению.

3. Комиссии по подготовке  публичных слушаний в срок до 01.03.2018г. подготовить  и разместить  на сайте городского поселения Петров Вал в сети «Интернет»,  информацию о месте и времени проведения публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал  согласно Приложению № 2 к настоящему Постановлению.
    4. Установить порядок учёта предложений заинтересованных лиц в обсуждении актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал и проведения  публичных слушаний согласно Приложению№3 к настоящему Постановлению.

5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания,   подлежит официальному опубликованию в газете «Уезд. Вести Камышинского района» и   размещению  на сайте городского поселения Петров Вал в сети «Интернет».

Глава  городского  поселения Петров Вал                                                 Е. Н. Береговая
   Приложение №1
                                                                                              к постановлению Администрации городского  поселения

Петров Вал № 29-п от 19.02.2018г.

Состав комиссии по подготовке публичных слушаний

Председатель комиссии:
Береговая Елена Николаевна - глава городского поселения Петров Вал
Заместитель председателя комиссии:
Ершов Дмитрий Евгеньевич - заместитель главы администрации городского поселения Петров Вал

Секретарь комиссии:
Пугина Елена Викторовна - ведущий специалист  сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства администрации городского поселения Петров Вал

Члены комиссии:

Беликов Андрей Владимирович    - главный специалист сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства администрации    городского поселения  Петров Вал;

Доброноженко Ольга Васильевна - начальник МУП ЖКХ Камышинского района;

Баксар Игорь Евгеньевич              -  главный инженер МУП ЖКХ Камышинского района;

                Приложение № 2

                                                                                              к постановлению Администрации городского  поселения
Петров Вал № 29-п от 19.02.2018г.
Информация
Администрация городского поселения Петров Вал  информирует о проведении    публичных слушаний по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал на 2019 год.

Дата и время проведения публичных слушаний: 06   марта  2018 год  в 17 час.00 мин.
Место проведения публичных слушаний:

Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул.30 лет Победы,5 (зал заседаний Администрации городского поселения Петров Вал).

Контактное лицо по организации и проведению публичных слушаний:
    Пугина Елена Викторовна — ведущий специалист  сектора ЖКХ, архитектуры и благоустройства администрации городского поселения Петров Вал (кабинет №5 Администрация городского поселения Петров Вал, адрес: Волгоградская область, Камышинский район, г. Петров Вал, ул.30 лет Победы,5)

телефон:  (8 84457) 6-47-87

 Приложение № 3
                                                                                              к постановлению Администрации городского  поселения

Петров Вал № 29-п от 19.02.2018г.

ПОРЯДОК
порядок учёта предложений  в обсуждении актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал на 2019 год и проведения  публичных слушаний
На публичные слушания выносится актуализация схемы теплоснабжения  городского поселения Петров Вал на 2019 год.
 Целью публичных слушаний является учет поступивших замечаний и предложений заинтересованных лиц по актуализации схемы теплоснабжения городского поселения Петров Вал.

Организацию и проведение публичных слушаний осуществляет Глава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области.
На публичных слушаниях выбирается председательствующий из числа присутствующих.

Для ведения протокола публичных слушаний,  председательствующий определяет секретаря публичных слушаний.

Время начала регистрации участников с 16 час.00 мин. 06.03.2018г. по  документу, удостоверяющему личность.

Участникам публичных слушаний обеспечивается возможность высказать своё мнение по рассматриваемому вопросу. В зависимости от количества желающих выступить председательствующий вправе ограничить время любого из выступающих. Всем желающим выступить предоставляется слово с разрешения председательствующего. Председательствующий вправе принять решение о перерыве в публичных слушаниях и продолжении их в другое время. По истечении времени, отведённого председательствующим для проведения публичных слушаний, участники публичных слушаний, которым не было предоставлено слово, вправе представить свои замечания и предложения в письменном виде. Устные замечания и предложения  и протокол публичных слушаний заносятся в протокол публичных слушаний, письменные замечания и предложения приобщаются к протоколу.

По итогам публичных слушаний большинством голосов от числа присутствующих принимается заключение.
 Протокол и Заключение по результатам публичных слушаний подписываются председательствующим и  размещаются на официальном сайте администрации  в сети «Инернет» в течении 3-х дней с даты завершения публичных слушаний. Заключение по результатам публичных слушаний подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Уезд. Вести Камышинского района».